
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 березня 2021р.        смт. Рожнятів 

№ 182 - 6/2021 

 

Про внесення змін до складу  

виконавчого комітету  

Рожнятівської селищної ради 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26, статті 51 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити чисельність виконавчого комітету у кількості 25 чол. 

2. Внести зміни до персонального складу виконавчого комітету 

Рожнятівської  селищної ради, затвердженого рішенням селищної 

ради № 16-1/2020 від 08.12.2020р., зокрема № 16-1/2020 та включити 

до складу  Андрейка Святослава Володимировича. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на  секретаря  

Рожнятівської селищної ради Т. Михайлишин. 

 

 

 

 

 

Селищний голова       Василь РИБЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

 

 


